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Zamawiający: 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 

ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański  

Wyjaśnienia III 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na dostawę jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego II. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść 
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1. Pakiet nr 1 pozycja 25.  Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o średnicy 4.7 mm, długość 
340 mm, dla rurek w rozmiarach 6.0-10.0 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 2. Pakiet nr 1 pozycja 26. Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o średnicy 3.3 mm, długość 
340 mm, dla rurek w rozmiarach 4.0-5.5 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 3. Pakiet nr 1 pozycja 26. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dwóch prowadnic: 

 1 prowadnica o średnicy 3.3 mm, długość 340 mm, dla rurek w rozmiarach 4.0-5.5 mm; 
 2 prowadnica o średnicy 4.7 mm, długość 340 mm, dla rurek w rozmiarach 6.0-10.0 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 4. Pakiet nr 1 pozycja 31. Czy Zamawiający dopuści sondę o długości 125 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 5. Pakiet nr 1 pozycja 35. Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową w rozmiarach 2, 3, 4, 
5? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 6. Pakiet nr 1 pozycja 35. Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową w rozmiarach 2.5, 3, 
4, 5? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 7. Pakiet nr 1 pozycja 36. Czy Zamawiający dopuści maskę silikonową dwuczęściową? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
Pytanie nr 8. Pakiet nr 1 pozycja 37. Czy Zamawiający dopuści maskę silikonową dwuczęściową? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 


